
 

 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Riacho Fundo 
 

 

PORTARIA Nº 2126, DE 09 DE AGOSTO DE 2016 
 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela 

Portaria Nº 597, de 14 de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de 

2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

  

Art.1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a comissão de 

elaboração do PPC do curso técnico integrado ao Ensino Médio em Lazer e Recreação: 

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE 

Ivone Rodrigues Lima Presidente 1230627 

Vanesa Rios Milagres Membro 1424008  

Thiago de Faria e Silva Membro 1230607 

Rafael Rodrigues Macedo Membro 2260873 

Raquel de Souza Barbosa Silva Membro 1831075 

 

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos será de 90 dias a partir da data da publicação 

da portaria, podendo ser prorrogados. 

Art. 3º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

SÉRGIO BARBOSA GOMES 

 

Publicada no BS/IFB, de 09.08.2016 

 


